

Autohuset Hobro ApS

**Jeppe Aakjærs Vej 4
9500 Hobro**

CVR-nr. 32 93 93 25

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2018

Jakob Thy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohuset Hobro ApS
Jeppe Aakjærs Vej 4
9500 Hobro

Telefon: 98523131

Hjemmeside: www.autohuset-hobro.dk

CVR-nr.: 32 93 93 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Jakob Thy, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 31
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg, reparation samt finansiering af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.774.607, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 24.816.342.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.243.602	13.250
Personaleomkostninger	1	<u>-3.680.196</u>	<u>-4.436</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.563.406	8.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-843.072</u>	<u>-820</u>
Resultat før finansielle poster		4.720.334	7.994
Finansielle indtægter		184.188	90
Finansielle omkostninger		<u>-63.686</u>	<u>-182</u>
Resultat før skat		4.840.836	7.902
Skat af årets resultat	2	<u>-1.066.229</u>	<u>-1.739</u>
Årets resultat		<u>3.774.607</u>	<u>6.163</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	7.500
Overført resultat		<u>-2.225.393</u>	<u>-1.337</u>
		<u>3.774.607</u>	<u>6.163</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.028.503	14.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.350.903</u>	<u>2.106</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.379.406</u>	<u>16.423</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.379.406</u>	<u>16.423</u>
Råvarer og hjælpematerialer		656.884	823
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.066.599</u>	<u>4.109</u>
Varebeholdninger		<u>4.723.483</u>	<u>4.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.412	1.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.015.492	10.569
Andre tilgodehavender		226.839	486
Periodeafgrænsningsposter		<u>124.256</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender		<u>10.960.999</u>	<u>12.859</u>
Likvide beholdninger		<u>2.092.299</u>	<u>4.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.776.781</u>	<u>21.931</u>
Aktiver i alt		<u>33.156.187</u>	<u>38.354</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		18.316.342	20.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>7.500</u>
Egenkapital	4	<u>24.816.342</u>	<u>28.542</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>488.231</u>	<u>545</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>488.231</u>	<u>545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125.757	4.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.241.695	134
Selskabsskat		1.122.704	1.635
Anden gæld		<u>1.361.458</u>	<u>3.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.851.614</u>	<u>9.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.851.614</u>	<u>9.267</u>
Passiver i alt		<u>33.156.187</u>	<u>38.354</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.164.768	3.897
Pensioner	279.297	281
Andre omkostninger til social sikring	155.010	173
Andre personaleomkostninger	<u>81.121</u>	<u>85</u>
	<u>3.680.196</u>	<u>4.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.122.704	1.635
Årets udskudte skat	<u>-56.475</u>	<u>104</u>
	<u>1.066.229</u>	<u>1.739</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	15.299.015	4.151.444
Tilgang i årets løb	0	37.000
Afgang i årets løb	0	-386.441
Kostpris 31. december 2017	<u>15.299.015</u>	<u>3.802.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	981.779	2.044.789
Årets afskrivninger	288.733	470.074
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-63.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.270.512</u>	<u>2.451.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>14.028.503</u></u>	<u><u>1.350.903</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	20.541.735	7.500.000	28.541.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets resultat	0	-2.225.393	6.000.000	3.774.607
Egenkapital 31. december 2017	500.000	18.316.342	6.000.000	24.816.342

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Thy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er afgivet betalingsgaranti på t.DKK 200 overfor SKAT for betaling af registreringsafgift.

Der er afgivet betalingsgaranti på t.DKK 279 overfor Citroën Danmark.

Herudover er der ikke påtaget garantiforpligtelser udover normal garanti på brugte biler og reklamationer.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 6.669.

Leverandører af biler har sikkerhed i en andel af nyvognslageret, hvis bogførte værdi udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 2.746.